
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про зменшення інших заходів за рахунок коштів  

резервного фонду місцевого бюджету 

 

Відповідно до статей 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, Указів Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

від 01 травня 2023 року № 254/2023 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 № 415 

«Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду бюджету» 

зі змінами і доповненнями, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

    

      ВИРІШИВ: 

 

      1. Збільшити кошти резервного фонду бюджету Арцизької міської 

територіальної громади за типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» у сумі 1163000 (один мільйон 

сто шістдесят три тисячі) гривень 00 копійок з типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 0118775 «Інші заходи за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» за рахунок зменшення 

фінансування заходів програми національного спротиву та територіальної 

оборони Арцизької міської територіальної громади на 2022-2024 роки у сумі 

923000 (дев’ятсот двадцять три тисячі) гривень 00 копійок та фінансування 

заходів програми  цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021–2024 роки 

у сумі 240000 (двісті сорок тисяч) гривень 00 копійок. 

     2.  Головним розпорядником бюджетних коштів визначити Арцизьку міську  

раду. 

     3.  Фінансовому управлінню Арцизької міської ради внести відповідні зміни 

до бюджетних призначень в розрізі відповідальних виконавців: 

     зменшити бюджетні призначення відповідальному виконавцю заходів 

програми національного спротиву та територіальної оборони Арцизької  

міської територіальної громади на 2022-2024 роки, а саме Комунальному 

підприємству «Благоустрій» у сумі 923000 (дев’ятсот двадцять три тисячі) 

гривень 00 копійок на забезпечення матеріально-технічними засобами 

необхідними для обладнання системи позицій взводних опорних пунктів 

(придбання предметів, матеріалів, оплату послуг (крім комунальних)); 



     зменшити бюджетні призначення відповідальному виконавцю заходів 

програми цивільного захисту, техногенної та  пожежної безпеки Арцизької 

міської територіальної громади Одеської області на 2021–2024 роки, а саме 

Комунальному підприємству «Комфорт-16» у сумі 240000 (двісті сорок тисяч) 

гривень 00 копійок на встановлення по селах громади систем оповіщення. 

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  

міського голови. 
                                                                  

                                                                                                         

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 серпня 2023 року 

№ 155 

 

 


